
INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF COLOCAÇÃO NASCIMENTO

000710001737 ALBERTO MARCILIO BARROS VIANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 47,5 87,5 1º 11/10/1993

000710001793 EDSON PINHEIRO DE CARVALHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 45 87,5 2º 17/10/1987

000710002617 FERNANDO PEREIRA CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 3º 07/08/1992

000710000487 MARCELO ROCHA LIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 4º 23/08/1999

000710000329 LUCAS THAYNNAN DE SOUSA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 45 82,5 5º 03/06/1997

000710002482 WANDESON FRAZAO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 40 82,5 6º 20/01/1995

000710001500 ANTONIO DIEGO ALBUQUERQUE PORTELA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 40 82,5 7º 19/09/1996

000710001207 BETANISIO BARROS DE ALENCAR FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 45 80 8º 06/09/1980

000710001509 ELY ARAUJO SOUSA COSTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 45 80 9º 24/02/1994

000710000151 JEFERSON ESCORCIO SA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 45 80 10º 09/12/2002

000710001633 FRANCISCO HERICO FREITAS BRAGA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 11º 13/05/1991

000710001710 PAULO SANTIAGO MACIEL NOGUEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 12º 25/11/1993

000710000216 FRANCISCO IAGO CARNEIRO NOBRE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 13º 25/11/1993

000710000545 FRANCISCO TELES DE SOUZA MASCARENHAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 14º 14/09/1995

000710000501 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 15º 03/05/1996

000710001552 LEONIDAS DA COSTA CARNEIRO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 16º 11/09/2003

000710000257 FRANCISCO VALDRIELE AGUIAR SOUSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 17º 18/08/1991

000710000617 NATANAEL OLIVEIRA E SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 18º 12/11/1998

000710002657 ISRAEL PONTES SOUSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 19º 24/02/2003

000710000124 GUSTAVO COSTA AGUIAR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 20º 04/03/2005

000710000642 GILVAN SETUBAL ARAUJO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 37,5 80 21º 06/12/1984

000710001336 SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 22º 23/05/1983

000710002709 JOEL OLIVEIRA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 23º 12/08/1989

000710001612 WENDELL NASCIMENTO DA SILVA FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 24º 20/09/2000

000710002337 ANTONIO LAILSON SAMPAIO DE SOUSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 40 77,5 25º 15/04/1993

000710002694 IZAQUIEL CELESTINO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 37,5 77,5 26º 22/01/1998

000710001905 ANTONIO AIONESIO SOUZA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 45 32,5 77,5 27º 13/06/1992

000710000401 BENEDITA MONICA SOUSA OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 42,5 75 28º 16/04/1995

000710002046 MOZANIEL TIAGO PEREIRA NUNES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 29º 01/06/1983

000710001359 PAULO HENRIQUES DA ROCHA COSTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 30º 26/11/1993

000710002721 LUANA DA CRUZ LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 31º 22/01/1997

000710001553 MIKAELLE MAGALHAES DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 32º 27/07/1999

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Coréau-CE, 09 de Janeiro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Prefeito Vilar Fontenele, nº 55, Centro, 

Coreaú, CEP: 62.160-000, neste ato representada pelo, Exmo. Sr. Prefeito José Edézio Vaz de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o Resultado Final, Edital 001/2025 conforme segue adiante. 
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000710000277 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 40 72,5 33º 17/03/1990

000710001920 FRANCISCO MATEUS MARQUES MAGALHAES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 40 72,5 34º 24/03/2001

000710002662 LUZIANE Pereira de Sousa 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 35º 13/12/1990

000710000731 JESSICA CLEMENTE MARQUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 36º 31/03/1994

000710001767 SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 37º 15/01/1992

000710002030 RUTE ALBUQUERQUE DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 38º 02/02/1997

000710001345 GISELE SOUZA DE AGUIAR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 30 67,5 39º 23/07/2003

000710000421 FRANCISCO WILLIAN DE SA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 40º 28/05/1987

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF COLOCAÇÃO NASCIMENTO

000710001612 WENDELL NASCIMENTO DA SILVA FILHO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 1º 20/09/2000

000710001767 SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 2º 15/01/1992

000710000421 FRANCISCO WILLIAN DE SA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 32,5 65 3º 28/05/1987

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF COLOCAÇÃO NASCIMENTO

000710001737 ALBERTO MARCILIO BARROS VIANA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 47,5 87,5 1º 11/10/1993

000710002482 WANDESON FRAZAO DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 40 82,5 2º 20/01/1995

000710000501 GEFFERSON GOMES DA SILVA ASSUNCAO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 3º 03/05/1996

000710002657 ISRAEL PONTES SOUSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 4º 24/02/2003

000710001336 SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 5º 23/05/1983

000710002709 JOEL OLIVEIRA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 42,5 77,5 6º 12/08/1989

000710002337 ANTONIO LAILSON SAMPAIO DE SOUSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 40 77,5 7º 15/04/1993

000710002694 IZAQUIEL CELESTINO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 37,5 77,5 8º 22/01/1998

000710002046 MOZANIEL TIAGO PEREIRA NUNES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 9º 01/06/1983

000710001359 PAULO HENRIQUES DA ROCHA COSTA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 10º 26/11/1993

000710000277 NEMIAS DE OLIVEIRA NUNES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 40 72,5 11º 17/03/1990

000710001920 FRANCISCO MATEUS MARQUES MAGALHAES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 40 72,5 12º 24/03/2001

INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF COLOCAÇÃO NASCIMENTO

000710000401 BENEDITA MONICA SOUSA OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 42,5 75 1º 16/04/1995

000710002721 LUANA DA CRUZ LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 2º 22/01/1997

000710001553 MIKAELLE MAGALHAES DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 3º 27/07/1999

000710002662 LUZIANE Pereira de Sousa 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 4º 13/12/1990

000710000731 JESSICA CLEMENTE MARQUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 5º 31/03/1994

000710002030 RUTE ALBUQUERQUE DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 6º 02/02/1997

000710001345 GISELE SOUZA DE AGUIAR 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 30 67,5 7º 23/07/2003

RESULTADO FINAL - PCD

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS

RESULTADO FINAL - SEXO FEMININO
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